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Raamconstructeur, IJzerwaren,  
DIY en Aannemer

NEDERLAND

LUXEMBURG

WEST-VLAANDEREN

LUXEMBURG

OOST-VLAANDEREN

ANTWERPEN

HENEGOUWEN

VLAAMS-BRABANT

WAALS-BRABANT

NAMEN

LIMBURG

LUIK

Technisch Commercieel Afgevaardigde
Raamconstructeur, IJzerwaren, Aannemer
Oost- & West-Vlaanderen
Mazelli Detavernier
GSM: +32 (0)479 40 85 69
mazelli.detavernier@renson.be

Technisch Commercieel Afgevaardigde 
Raamconstructeur, IJzerwaren, Aannemer
Antwerpen, Limburg & Vlaams-Brabant
Bruno Cuyle
GSM: +32 (0)471 57 42 16
bruno.cuyle@renson.be

Technisch Commercieel Afgevaardigde 
Raamconstructeur, IJzerwaren, Aannemer
Wallonië & Luxemburg
Xavier Pierrard
GSM: +32 (0)473 80 81 70
xavier.pierrard@renson.be

Technisch Commercieel Afgevaardigde
IJzerwaren B & C, DIY 
Belux
Dino De Backer
GSM: +32 (0)473 85 33 32
dino.debacker@renson.be

Technisch Commercieel Afgevaardigde 
Merchandising, DIY
Belux
Nancy Van Craeynest
GSM: +32 (0)474 03 71 25
nancy.vancraeynest@renson.be

Intern Accountmanager
Raamconstructeur, IJzerwaren 
Belux
Steven De Tremerie
Tel.: + 32 (0)56 62 71 31
steven.detremerie@renson.be

Intern Accountmanager
Raamconstructeur, IJzerwaren
Belux
Timothy Thomas
Tel.: +32 (0)56 62 71 52
timothy.thomas@renson.be

Intern Accountmanager
Raamconstructeur, IJzerwaren
Belux
Wannes Vandersteene
Tel.: +32 (0)56 62 71 43
wannes.vandersteene@renson.be

Intern Accountmanager
IJzerwaren B & C, Aannemer, DIY
Belux
Tijs Dewitte
Tel.: + 32 (0)56 62 71 66
tijs.dewitte@renson.be

Intern Account Support
Belux
Rik Delombaerde
Tel.: + 32 (0)56 62 71 65
rik.delombaerde@renson.be

Intern Accountmanager
Raamconstructeur, IJzerwaren
Belux
Sara Decuypere
Tel.: + 32 (0)56 62 71 62
sara.decuypere@renson.be

NEDERLAND

LUXEMBURG

BELGIE

2017 BELUX

Intern Accountmanager
Raamconstructeur, IJzerwaren
Belux
Joyce Douterloigne
Tel.: xxx
joyce.douterloigne@renson.be


